Удмурт Элькунысь

Правительство

[image: image1.png]

Правительство Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2006 г.                                                                                                      N 71

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 21 НОЯБРЯ 2005 ГОДА N 163

"О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

РАБОТНИКАМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Закона Удмуртской Республики от 29 декабря 2004 года N 92-РЗ "Об оплате труда и мерах социальной поддержки работников государственных учреждений Удмуртской Республики" Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. В Перечне должностей работников государственных учреждений Удмуртской Республики, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки, утвержденном постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 ноября 2005 года N 163 "О порядке предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений Удмуртской Республики":

в подпункте "а" пункта 1 после слов "директор (заведующий) учреждения культуры," дополнить словами "заместитель директора (заведующего) учреждения культуры, относящегося к I или II группе по оплате труда учреждения,";

пункт 3 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

Ю.С.ПИТКЕВИЧ